魚津市公告第24号

「魚津市観光プロモーション業務委託」に係る公募型プロポーザルを実施

するので、次のとおり公告する。

令和７年４月16日

魚津市長　　村椿　晃

「魚津市観光プロモーション業務委託」に係る公募型プロポーザルを実施

する。

　公募の実施要領及び仕様書は別添のとおりとする。

　本公告に関する問い合わせ先は以下のとおりとする。

 魚津市　産業建設部　商工観光課

TEL 0765-23-1025　FAX 0765-23-1060

Mail kanko@city.uozu.lg.jp